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Secadora Condensacion _CSCEM8084W

Caracteristicas

Color
Capacidad. (kg.)

Tipo de secado

Clase eficiencia energética

Consuma de energia anual. (kWh)

Consuma energia programa algodén carga completa. (kWh) /ciclo
Consuma energia programa algodén carga parcial. (kWh) /ciclo
Consumo électrico en modo apagado/ modo sin apagar . (W)
Duracién del modo sin apagar . (min)

Duracién equlibrada con carga completa y carga parcial. (min )
Duracién del programa algadén con carga completa, min
Duracién del programa algadén con carga parcial min

Clase de la eficiencia de la condensacién

Eficencia de condensacién equlibrada con carga completa y carga parcial
Media de efi iadela con carga

Media de eficencia de la condensacién con carga parcial
Potencia sonora. db (A)

Tipo de instalacién

Tipo de refrigerante

Prestaciones

Display

Filtro de facil limpieza

Indicacién de estado de programa
Indicaci6n de tiempo restante
Indicador limpieza de filtro /vaciado de deposito
Inicio Diferido

Indicador fin de programa

Puerta de cristal

Illuminacién interior del tambor
Direccién tambor

Material de tambor

Volumen de tambor. (It)

Opcioén de salida de vapor

Programas

Numero de programas
Funciones Adicionales

Botones de Opcién
Botones de Opcién

Seguridad

Termostato de seguridad
Bloqueo nifios
Sistema deteccion errores

Equipamiento

Didmetro Puerta/apertura
Diametro interior ojo de buey mm
Tamaiio Exterior Puerta mm
Filtro atrapa pelusas

Datos técnicos

Tensién nomina (V.)

Intensidad de corriente eléctrica (A.)
Potencia de conexién (W)

Frecuencia de red (Hz)

Dimensiones
Alto x Ancho x Profundidad (producto)
Alto x Ancho x Profundidad (embalage)

Peso neto (KG)
Peso Bruto (KG)

CSCEM8084W

8436607752622

Blanco
8kg
Condensacién
Electronica
B
561
4,7
2,57
04/0,8
10
125
164
95
B
0,81
0,81
0,81
69
Libre Instalacion

Display LED
Si
Si
Si
Si
Sl (1-23 horas)
Si
Si
Si
Una Direccion
Galvanizado
105
Deposito de agua

Funcién Pausa-Carga,Funcion Antiarrugas,
Seleccion de Tiempo y Intensidad, Programa Favorito

Si
Si
Si

180°

375

480
Si

220-240
10A
2200W
50HZ

845X615X595
880X680X660
39
42

Corbero

Secadora Carga Frontal

8 Kg

Condensacion

Display LED

Color Blanco

16 Programas

Programa Inicio Diferido

Funcién Inicio/Pausa y Antiarrugas
Sonido 69dB
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® Descripcién del producto

Cubierta superior

Depésito Panel de control

de agua

Cable de

alimentacion Puerta
Tambor

Filtro de pelusa

Entrada de aire

35 Cubierta de mantenimiento

Nota: La ilustracion sélo sirve como referencia, refiérase siempre al
producto real como estandar.
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